
 
 

UCHWAŁA NR 19/2025 
ZARZĄDU POWIATU CIECHANOWSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu ciechanowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 222 pkt. 4, art. 237 ust. 2 pkt. 2) i art. 257 pkt. 1) i 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530), oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 167 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu ciechanowskiego na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu ciechanowskiego na 2025 rok o kwotę 72.399,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu powiatu ciechanowskiego ogółem po zmianie wynosi 199.385.063,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 179.606.367,97 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 19.778.695,66 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu ciechanowskiego na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

Zwiększa się wydatki bieżące budżetu powiatu ciechanowskiego na 2025 rok o kwotę 233.157,41 zł 
i zmniejsza się wydatki bieżące budżetu powiatu ciechanowskiego na 2025 rok o kwotę 160.758,41 zł. 

2. Plan wydatków budżetu powiatu ciechanowskiego ogółem po zmianie wynosi 221.821.077,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 183.136.523,63 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 38.684.553,96 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Ciechanowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu. 

 

 

STAROSTA: Jan Andrzej Kaluszkiewicz 
WICESTAROSTA: Robert Paweł Morawski 
CZŁONEK ZARZĄDU: Mariusz Barański 
CZŁONEK ZARZĄDU Waldemar Jerzy Godlewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5011



Dział Rozdział

1 2

758

75814

853

85395

729 818,18

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 199 312 664,63 0,00 72 399,00 199 385 063,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
729 818,18 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 313 640,88 0,00 0,00 313 640,88

416 177,30

majątkowe

majątkowe razem: 19 778 695,66 0,00 0,00 19 778 695,66

bieżące razem: 179 533 968,97 0,00 72 399,00 179 606 367,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 416 177,30 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 200,00 200,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 200,00 200,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 999 653,00 0,00 200,00 999 853,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 72 199,00 72 199,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 72 199,00 72 199,00

bieżące

Różne rozliczenia 40 053 348,84 0,00 72 199,00 40 125 547,84

3 4 5 6 7 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 19/2025 Zarządu Powiatu Ciechanowskiego z dnia 30 stycznia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO W 2025 ROKU

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5011



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

11 785 241,61 3 236 241,61 3 180 711,61 1 417 080,00 1 763 631,61 15 000,00 40 530,00 0,00 0,00 0,00 8 549 000,00 8 549 000,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 785 241,61 3 236 241,61 3 180 711,61 1 417 080,00 1 763 631,61 15 000,00 40 530,00 0,00 0,00 0,00 8 549 000,00 8 549 000,00 0,00

11 576 300,00 3 027 300,00 2 986 770,00 1 417 080,00 1 569 690,00 0,00 40 530,00 0,00 0,00 0,00 8 549 000,00 8 549 000,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 576 300,00 3 027 300,00 2 986 770,00 1 417 080,00 1 569 690,00 0,00 40 530,00 0,00 0,00 0,00 8 549 000,00 8 549 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 450,00 9 450,00 9 450,00 0,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 850,00 11 850,00 11 850,00 0,00 11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 607 209,91 23 832 926,95 22 961 840,93 17 046 387,34 5 915 453,59 22 996,00 573 960,00 274 130,02 0,00 0,00 8 774 282,96 8 774 282,96 0,00

-256,00 -256,00 -256,00 0,00 -256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 074,93 5 074,93 5 074,93 4 818,93 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 612 028,84 23 837 745,88 22 966 659,86 17 051 206,27 5 915 453,59 22 996,00 573 960,00 274 130,02 0,00 0,00 8 774 282,96 8 774 282,96 0,00

19 673 784,28 18 875 501,32 18 544 975,30 15 099 825,00 3 445 150,30 22 996,00 33 400,00 274 130,02 0,00 0,00 798 282,96 798 282,96 0,00

-256,00 -256,00 -256,00 0,00 -256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 673 784,28 18 875 501,32 18 544 975,30 15 099 825,00 3 445 150,30 22 996,00 33 400,00 274 130,02 0,00 0,00 798 282,96 798 282,96 0,00

1 120 463,30 1 120 463,30 1 120 463,30 0,00 1 120 463,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-256,00 -256,00 -256,00 0,00 -256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 207,30 1 120 207,30 1 120 207,30 0,00 1 120 207,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 956,00 25 956,00 25 956,00 0,00 25 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 289 343,63 2 289 343,63 2 286 343,63 1 907 740,34 378 603,29 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 818,93 4 818,93 4 818,93 4 818,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 294 162,56 2 294 162,56 2 291 162,56 1 912 559,27 378 603,29 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 061,95 8 061,95 8 061,95 8 061,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 036,00 4 036,00 4 036,00 4 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 097,95 12 097,95 12 097,95 12 097,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 863,39 1 863,39 1 863,39 1 863,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782,93 782,93 782,93 782,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 646,32 2 646,32 2 646,32 2 646,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 399 782,96 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 399 782,96 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 399 782,96 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 399 782,96 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 19/2025 Zarządu Powiatu Ciechanowskiego z dnia 30 stycznia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATU CIECHANOWSKIEGO W 2025 ROKU

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5011



2 940 000,00 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 937 000,00 2 937 000,00 2 937 000,00 0,00 2 937 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 940 000,00 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 937 000,00 2 937 000,00 2 937 000,00 0,00 2 937 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 940 000,00 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 937 000,00 2 937 000,00 2 937 000,00 0,00 2 937 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 866 908,09 74 390 607,09 61 660 681,79 55 878 452,78 5 782 229,01 12 066 830,44 251 790,00 411 304,86 0,00 0,00 5 476 301,00 5 476 301,00 0,00

-78 751,00 -78 751,00 -78 751,00 -71 851,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 653,31 146 653,31 141 341,49 89 771,00 51 570,49 5 311,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 934 810,40 74 458 509,40 61 723 272,28 55 896 372,78 5 826 899,50 12 072 142,26 251 790,00 411 304,86 0,00 0,00 5 476 301,00 5 476 301,00 0,00

5 777 803,58 5 777 803,58 5 776 303,58 5 441 687,00 334 616,58 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 426,08 27 426,08 27 426,08 25 540,00 1 886,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 805 229,66 5 805 229,66 5 803 729,66 5 467 227,00 336 502,66 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 886,08 1 886,08 1 886,08 0,00 1 886,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 586,08 7 586,08 7 586,08 0,00 7 586,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 791,00 281 791,00 281 791,00 281 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 540,00 25 540,00 25 540,00 25 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 331,00 307 331,00 307 331,00 307 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144 806,07 1 144 806,07 1 144 306,07 1 022 913,00 121 393,07 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 645,00 -26 645,00 -26 645,00 -26 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 055,14 8 055,14 8 055,14 0,00 8 055,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 216,21 1 126 216,21 1 125 716,21 996 268,00 129 448,21 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 055,14 8 055,14 8 055,14 0,00 8 055,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 055,14 51 055,14 51 055,14 0,00 51 055,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 022,00 83 022,00 83 022,00 83 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 645,00 -26 645,00 -26 645,00 -26 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 377,00 56 377,00 56 377,00 56 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 846,00 252 846,00 252 846,00 239 459,00 13 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-256,00 -256,00 -256,00 -256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 590,00 252 590,00 252 590,00 239 203,00 13 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 057,00 8 057,00 8 057,00 8 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-256,00 -256,00 -256,00 -256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 801,00 7 801,00 7 801,00 7 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 154 992,98 27 748 691,98 22 821 303,68 20 408 073,74 2 413 229,94 4 501 968,44 14 115,00 411 304,86 0,00 0,00 5 406 301,00 5 406 301,00 0,00

-17 673,00 -17 673,00 -17 673,00 -10 773,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 303,05 55 303,05 52 098,95 28 293,00 23 805,95 3 204,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 192 623,03 27 786 322,03 22 855 729,63 20 425 593,74 2 430 135,89 4 505 172,54 14 115,00 411 304,86 0,00 0,00 5 406 301,00 5 406 301,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 204,10 3 204,10 0,00 0,00 0,00 3 204,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 204,10 3 204,10 0,00 0,00 0,00 3 204,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 910 508,00 1 910 508,00 1 910 508,00 1 910 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 702,00 13 702,00 13 702,00 13 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 924 210,00 1 924 210,00 1 924 210,00 1 924 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 192,00 155 192,00 155 192,00 155 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-439,00 -439,00 -439,00 -439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 753,00 154 753,00 154 753,00 154 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2580

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80115 Technika

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5011



309 250,00 309 250,00 309 250,00 0,00 309 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 250,00 307 250,00 307 250,00 0,00 307 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 721,00 202 721,00 202 721,00 0,00 202 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 821,00 197 821,00 197 821,00 0,00 197 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 220,94 77 220,94 77 220,94 0,00 77 220,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 905,95 16 905,95 16 905,95 0,00 16 905,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 126,89 94 126,89 94 126,89 0,00 94 126,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 802,40 20 802,40 20 802,40 20 802,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 302,40 24 302,40 24 302,40 24 302,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 696,08 27 696,08 27 696,08 27 696,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 196,08 32 196,08 32 196,08 32 196,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 026,00 1 098 026,00 1 098 026,00 1 098 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 334,00 -10 334,00 -10 334,00 -10 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 291,00 4 291,00 4 291,00 4 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091 983,00 1 091 983,00 1 091 983,00 1 091 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 924,26 11 924,26 11 924,26 11 924,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 224,26 14 224,26 14 224,26 14 224,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 418,03 2 700 418,03 2 472 748,03 2 329 562,04 143 185,99 225 526,00 2 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 828,00 -7 828,00 -7 828,00 -7 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 122,85 23 122,85 23 122,85 17 095,00 6 027,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 715 712,88 2 715 712,88 2 488 042,88 2 338 829,04 149 213,84 225 526,00 2 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 360,00 5 360,00 5 360,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465,00 465,00 465,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 825,00 5 825,00 5 825,00 5 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 053,99 15 053,99 15 053,99 0,00 15 053,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 027,85 6 027,85 6 027,85 0,00 6 027,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 081,84 21 081,84 21 081,84 0,00 21 081,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 569,70 23 569,70 23 569,70 23 569,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 069,70 26 069,70 26 069,70 26 069,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 109,00 141 109,00 141 109,00 141 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 828,00 -7 828,00 -7 828,00 -7 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 130,00 13 130,00 13 130,00 13 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 411,00 146 411,00 146 411,00 146 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 228,34 7 228,34 7 228,34 7 228,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 228,34 8 228,34 8 228,34 8 228,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 618 215,59 25 548 215,59 21 410 476,59 19 760 423,00 1 650 053,59 4 128 728,00 9 011,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

-5 222,00 -5 222,00 -5 222,00 -5 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 470,88 24 470,88 22 363,16 16 022,00 6 341,16 2 107,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 637 464,47 25 567 464,47 21 427 617,75 19 771 223,00 1 656 394,75 4 130 835,72 9 011,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 107,72 2 107,72 0,00 0,00 0,00 2 107,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 107,72 2 107,72 0,00 0,00 0,00 2 107,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2580

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80117 Branżowe szkoły I stopnia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4950 Różnice kursowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5011



1 791 294,00 1 791 294,00 1 791 294,00 1 791 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 222,00 -5 222,00 -5 222,00 -5 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 786 072,00 1 786 072,00 1 786 072,00 1 786 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 373,00 159 373,00 159 373,00 159 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778,00 778,00 778,00 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 151,00 160 151,00 160 151,00 160 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 222,00 5 222,00 5 222,00 5 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 222,00 5 222,00 5 222,00 5 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 499,59 53 499,59 53 499,59 0,00 53 499,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 341,16 6 341,16 6 341,16 0,00 6 341,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 840,75 59 840,75 59 840,75 0,00 59 840,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 318,00 1 114 318,00 1 114 318,00 1 114 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 522,00 6 522,00 6 522,00 6 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 840,00 1 120 840,00 1 120 840,00 1 120 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 161 601,91 4 161 601,91 4 160 101,91 3 908 904,00 251 197,91 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 492,27 3 492,27 3 492,27 1 361,00 2 131,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 165 094,18 4 165 094,18 4 163 594,18 3 910 265,00 253 329,18 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 131,27 2 131,27 2 131,27 0,00 2 131,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 131,27 23 131,27 23 131,27 0,00 23 131,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 437,00 233 437,00 233 437,00 233 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 361,00 1 361,00 1 361,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 798,00 234 798,00 234 798,00 234 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476 814,93 1 476 814,93 1 473 614,93 1 400 915,00 72 699,93 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 316,00 -12 316,00 -12 316,00 -12 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943,04 943,04 943,04 620,00 323,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 465 441,97 1 465 441,97 1 462 241,97 1 389 219,00 73 022,97 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006,93 2 006,93 2 006,93 0,00 2 006,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323,04 323,04 323,04 0,00 323,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 329,97 2 329,97 2 329,97 0,00 2 329,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 440,00 84 440,00 84 440,00 84 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 316,00 -12 316,00 -12 316,00 -12 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 124,00 72 124,00 72 124,00 72 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego 

i centra kształcenia zawodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5011



1 840 213,00 1 840 213,00 1 312 773,00 1 274 155,00 38 618,00 526 902,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 811,00 -8 811,00 -8 811,00 -8 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 840,00 3 840,00 3 840,00 840,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 835 242,00 1 835 242,00 1 307 802,00 1 266 184,00 41 618,00 526 902,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 004,00 3 004,00 3 004,00 0,00 3 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 504,00 3 504,00 3 504,00 0,00 3 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 457,00 67 457,00 67 457,00 67 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 811,00 -8 811,00 -8 811,00 -8 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 486,00 59 486,00 59 486,00 59 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 716 179,00 27 436 179,00 27 353 154,00 21 637 069,00 5 716 085,00 20 000,00 63 025,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

-64 351,41 -64 351,41 -64 351,41 -56 051,41 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 351,41 64 351,41 64 351,41 56 051,41 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 716 179,00 27 436 179,00 27 353 154,00 21 637 069,00 5 716 085,00 20 000,00 63 025,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

23 316 817,00 23 316 817,00 23 256 042,00 18 737 956,00 4 518 086,00 0,00 60 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64 351,41 -64 351,41 -64 351,41 -56 051,41 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 351,41 64 351,41 64 351,41 56 051,41 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 316 817,00 23 316 817,00 23 256 042,00 18 737 956,00 4 518 086,00 0,00 60 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 464 020,00 14 464 020,00 14 464 020,00 14 464 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 051,41 -56 051,41 -56 051,41 -56 051,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 407 968,59 14 407 968,59 14 407 968,59 14 407 968,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972 580,00 972 580,00 972 580,00 972 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 051,41 56 051,41 56 051,41 56 051,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 631,41 1 028 631,41 1 028 631,41 1 028 631,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 100,00 69 100,00 69 100,00 0,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 457 196,00 1 457 196,00 1 457 196,00 0,00 1 457 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448 896,00 1 448 896,00 1 448 896,00 0,00 1 448 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 197 829,00 5 947 829,00 5 820 509,00 5 166 847,00 653 662,00 122 320,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 40,00 12 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 198 029,00 5 948 029,00 5 820 709,00 5 166 887,00 653 822,00 122 320,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

5 297 627,00 5 297 627,00 5 292 627,00 4 788 591,00 504 036,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 297 627,00 5 297 627,00 5 292 627,00 4 788 591,00 504 036,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4230

Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5011



140 244,00 140 244,00 140 244,00 0,00 140 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 244,00 128 244,00 128 244,00 0,00 128 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 454,00 60 454,00 60 454,00 0,00 60 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 454,00 72 454,00 72 454,00 0,00 72 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 000,00 38 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 40,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 200,00 38 200,00 28 200,00 40,00 28 160,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 233 621,13 11 163 621,13 10 314 596,13 8 751 598,00 1 562 998,13 821 102,00 27 923,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 477,76 2 477,76 1 178,80 0,00 1 178,80 1 298,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 236 098,89 11 166 098,89 10 315 774,93 8 751 598,00 1 564 176,93 822 400,96 27 923,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

1 397 112,00 1 397 112,00 666 010,00 657 436,00 8 574,00 731 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298,96 1 298,96 0,00 0,00 0,00 1 298,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 398 410,96 1 398 410,96 666 010,00 657 436,00 8 574,00 732 400,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298,96 1 298,96 0,00 0,00 0,00 1 298,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298,96 1 298,96 0,00 0,00 0,00 1 298,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 741 725,13 1 741 725,13 1 740 725,13 1 429 369,00 311 356,13 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178,80 1 178,80 1 178,80 0,00 1 178,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 742 903,93 1 742 903,93 1 741 903,93 1 429 369,00 312 534,93 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 426,13 3 426,13 3 426,13 0,00 3 426,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178,80 1 178,80 1 178,80 0,00 1 178,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 604,93 4 604,93 4 604,93 0,00 4 604,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 748 678,59 183 064 124,63 156 263 258,63 125 156 279,77 31 106 978,86 17 828 152,12 4 237 279,00 685 434,88 0,00 4 050 000,00 38 684 553,96 38 684 553,96 0,00

-160 758,41 -160 758,41 -160 758,41 -127 902,41 -32 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 157,41 233 157,41 226 546,63 150 681,34 75 865,29 6 610,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 821 077,59 183 136 523,63 156 329 046,85 125 179 058,70 31 149 988,15 17 834 762,90 4 237 279,00 685 434,88 0,00 4 050 000,00 38 684 553,96 38 684 553,96 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 399 782,96 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 399 782,96 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2580

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5011


	UCHWAŁA NR 19/2025 ZARZĄDU POWIATU CIECHANOWSKIEGO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 zał. 1
	Zalacznik 2 zał 2

		2025-05-21T12:05:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




